
PACHET ALIMENTE SPITAL TURDA

I.D.: 78196602

Data publicarii 02.02.23

Coduri CPV

15800000-6

Pretul estimativ: 3.517,50 RON - 3.517,50 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTIATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA
TVA 1 TON BUCATI IN ULEI BUC 125,00 6,90 862,50 77,63 2 PATE PASARE 100 GR BUC 750,00
1,43 1.072,50 96,53 3 MUSTAR BUC 10,00 4,50 45,00 4,05 4 CONSERVA DE ROSII DECOJITE
BUC 50,00 5,80 290,00 26,10 5 ULEI L 70,00 10,90 763,00 68,67 6 SFECLA ROSIE BORCAN
BUC 5,00 6,90 34,50 3,11 7 CUPERCI TAIATE 200 GR BUC 100,00 4,50 450,00 40,50 TOTAL
3.517,50 316,58 prezenta tine loc de comanda ferma
